

## सर्वजनिक सूचना

अहमदनगर छावनी बोर्ड के सभी निवासियों को सूचना दी जाती है की, अहमदनगर छावनी परिषद की प्राथमिक निर्वाचक नामावली 2024 तैयार की गयी है और जाँच के लिए छावनी परिषद कार्यालय में रखी गयी है। तथा छावनी परिषद के [www.ahmednagar.cantt.gov.in](http://www.ahmednagar.cantt.gov.in) वेबसाईट पर रखी गयी है। निवासी उसमें नाम दर्ज करने के लिए या पहलेसेही दर्ज नाम सम्बन्धी एतराज हो तो निर्धारित प्रारूप में तारीख 20/07/2024, के पूर्व मुख्य अधिशासी अधिकारी, छावनी परिषद कार्यालय, अहमदनगर के पास व्यक्तिगत रूप से निर्धारित फार्म में अर्जी प्रस्तुत करे। थोक / समेकित अर्जी स्वीकार नहीं की जाएगी। अर्जी का प्रारूप छावनी परिषद कार्यालय में उपलब्ध रहेगा।

9  
वर्त  
श्री एस० एम० पारनाईक  
मुख्य अधिशासी अधिकारी,  
अहमदनगर छावनी परिषद

पत्र सं. एएनआर/इलेक्ट्रोल रोल/2024  
तारीख - 01/07/2024

## PUBLIC NOTICE

All the residents of Ahmednagar Cantonment Board are hereby informed that preliminary Electoral Roll 2024 of Ahmednagar Cantonment Board has been published and placed in the office of the Cantonment Board and published on official website [www.ahmednagar.cantt.gov.in](http://www.ahmednagar.cantt.gov.in) for scrutiny. Residents who prefer to add name in it or any objection regarding names of Electoral Roll may apply to Chief Executive Officer, Cantonment Board, Ahmednagar in prescribed format before 20/07/2024, by requesting present in person. Bulk / Consolidated applications will be rejected. Prescribed format of application is available in the office.

for  
श्री एस० एम० पारनाईक

CHIEF EXECUTIVE OFFICER  
AHMEDNAGAR CANTONMENT BOARD

Letter No. ANR/Electoral Roll/2024  
Date - 01 /07/2024